
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

30.10.2018 00:00 - 30.10.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

277482032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Klatovy II, K Letišti 30. 10. 2018 1:12:04

Stanice Klatovy

277486032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Švihov, Švihov, Za Vodou 30. 10. 2018 1:32:30 Úklid po DN 1 OA bez zranění. Proražená olejová vana.

Stanice Klatovy

277492032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Chudenín, Liščí 30. 10. 2018 4:59:49

Nýrsko

277493032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Maňovice, Maňovice 30. 10. 2018 5:00:34

Stanice Horažďovice

277498032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota 30. 10. 2018 6:58:24

Hojsova Stráž

277516032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Dlouhá Ves, Bohdašice 30. 10. 2018 10:42:58

Stanice Sušice

277541032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Bolešiny, Bolešiny 30. 10. 2018 14:51:38 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci, zraněná osoba již 
byla v péči ZZS. K úniku provozních kapalin nedošlo.

Stanice Klatovy

277546032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Pačejov, 
Pačejov-nádraží 109

30. 10. 2018 16:42:28 Otevření domu.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
277483032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Jižní Předměstí, Centrum-jihozápad, Kardinála Berana 921/3
30. 10. 2018 1:20:52 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

277489032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Hradiště, Za Homolkou, Nepomucká 16

30. 10. 2018 3:19:09 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

277495032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Křimice 30. 10. 2018 6:52:19 DN 2 OA se zraněním. Obě vozidla mimo komunikaci bez úniku PHM. 3 zraněné 
osoby transportovala ZZS.

Stanice Plzeň Střed

277501032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 
Přední Skvrňany, Na Okraji 920/39

30. 10. 2018 8:08:40 Únik blíže neurčeného plynu do bytového domu. Na místo byla povolána laboratoř 
Třemošná. Celkem bylo z domu evakuováno 14 osob do autobusu zajištěného 
magistrátem m. Plzně. Průzkumem hasiči zjistili, že se jednalo o únik výfukových 
spalin z osobního vozu, který jeho majitel zapomněl nastartovaný v garáži, jež se 
nachází v přízemí domu. Ke zraněním nedošlo. Hasiči objekt odvětrali a provedli 
kontrolní měření. Evakuovaní obyvatelé se poté mohli vrátit do svých bytů a bylo jim 
doporučeno řádně byty vyvětrat.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 31. 10. 2018 8:11 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



CHL PLK - Třemošná

277551032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Východní Předměstí, U Jiráskova náměstí, Jugoslávská 1944/4

30. 10. 2018 22:11:39 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

277564032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Centrum-jihozápad, 
Němejcova

30. 10. 2018 23:45:38 Požár 3 plastových popelnic.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
277494032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Lochousice, Lochousice 30. 10. 2018 5:43:50 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo vozovku, zraněný řidič byl předán 

ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a provedli protipožární opatření.

Stanice Nýřany

277537032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Nečtiny, Nečtiny 30. 10. 2018 14:42:36 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci, zraněná osoba již 
byla v péči ZZS. K úniku provozních kapalin nedošlo.

Stanice Plasy

stanice Toužim

Okres Rokycany
277502032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Březina, Březina 30. 10. 2018 8:12:21

Stanice Rokycany

277503032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Cheznovice 30. 10. 2018 8:25:20

Cheznovice

277523032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Hrádek, 
Nová Huť, Učňovská, Dům pro seniory Hrádek

30. 10. 2018 10:58:55 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

277535032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Hrádek 30. 10. 2018 14:19:19 Upevnění uvolněné střechy na bývalém obecním úřadě.

Hrádek (RO)

277545032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Dobřív, 
Dobřív 181

30. 10. 2018 15:39:02 Otevření domu.

Stanice Rokycany

Dobřív

Okres Tachov
277529032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Přimda, Mlýnec 30. 10. 2018 11:24:09

Přimda

0

HASIČI

22

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 0Zachráněných:

1

2,40

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

14

Počet událostí:

7 0

22

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

30.10.2018 00:00 - 30.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 31. 10. 2018 8:11 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

30.10.2018 00:00 - 30.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 31. 10. 2018 8:11 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


